
Protokoll fört vid Serieföreningens, Costa Blanca, styrelsemöte 2023-03-21 

 

Närvarande: 

Ordförande Janne Mehlstrand San Luis 

Kassör Ulf Wernestrand  Laguna Rosa 

Sekreterare Lennart Måssebäck Mil Palmeras 

Roger Seymore  San luis 

Maria Andreasson  Rosaleda 

Lasse Jernesteg  La Siesta 

Janne Pedersen  Horizonte 

 

1. Ordförande hälsade välkommen 

2. Kassören redogjorde för vår kassa. ”Ingen Panik” Costa Blanca Cup gav  

246 € med ett netto på cirka 90 €. Kassan är på cirka 700 €.  

3. Diskussion om förändring av seriesystemet eftersom t.ex Horizonte nu får 4 lag i Div. 1. 

Förslag om att 2025 dela upp i 2 Div 1 serier och 2 Div 2 serier som nu. Och att varje 

serie ska innehålla 6 lag, inte 8 som nu. Ett förslag var att ändra från 2 tripplar till 1 

herrsingel, 1 damsingel och 1 mixdubbel samt att behålla att man möter 2 lag/omgång. Ett 

på förmiddagen och ett på eftermiddagen. 

Ytterligare ett förslag kom upp att omgången ska innehålla 2 Herrdubbel,  

2 Damdubbel och 2 Mixdubbel. Detta förslag tyckte styrelsen var det bästa därför att det 

ger lika stort tillfälle för män som kvinnor att tävla. Styrelsen godkände också att lagen 

spelar på samma banor efter sidbytet. Dvs att 1a omgången på ex bana 3 och 4 blir i andra 

omgången bana 4 och 3 för att slippa vänta på långsamma matcher i andra lag. 

Ett förslag om tidsbegränsning till 1 timma/match avslogs. 

Det lag som står först på listan betraktas som hemma lag och har röd markering. 

4. Övriga frågor: 

Ett förslag om att inrätta en ”Costa Blanca Cup” också på hösten diskuterades. Denna 

skulle innehålla klubbarnas vinnare i Herrdubbel och Damdubbel, Herrsingel och 

Damsingel och förläggas på hösten under två dagar. Dvs. Herrdubbel och Damsingel på 

en dag, Damdubbel och Herrsingel på nästa dag. Tidpunkten mitten av november. 

Kostnad 5 €/spelare och ett lag klubb. Singelmatcherna på delad bana. 

Lasse Jernesteg tar ansvaret att informera klubbarna om detta. 

 

Mil Palmeras 2023-03-22 

 

Lennart Måssebäck   Jan Mehlstrand 


